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PLOT 検索バイク・クルマのカスタムパーツ企画・製造・輸入・販売をトータルプロデュース

品名
MagSafeマウント 1インチボール

適合機種
iPhone13 / iPhone13 Pro / iPhone12 / iPhone12 Pro などMagSafe対応機種

備考
MagSafe充電器本体は付属しません。

価格（税込）
¥1,540

価格（税抜）
¥1,400

品番
P107-2105

●運転中のナビ、スマートフォンの使用・注視は道交法で禁止されています。危険ですので運転中はラムマウント製品及びマウント物の操作は絶対に行わないで下さい。
●振動や脱落により発生したナビ、スマートフォン等のマウント物、ラムマウント製品本体、車両本体の破損並びにこれらに起因する損害に対し、弊社では一切の責任を負いかねます。
●MagSafeは、米国およびその他の国で登録されたApple Inc.の商標です。

長らくご愛顧いただきましたPzレーシング製 LIGHTRONIC LT200が
新機能を追加し、デザインも一新して生まれ変わりました！
回転の上昇とともに光るLEDは、コクピットをレーシーに演出します。

Apple MagSafe専用マウントが新登場！

▶タイプ ： 汎用（タコメーターが電気式の車両に限る）
▶本体サイズ ： 90×23×21mm
▶LED ： 9ヶ（シフトタイミングLED点滅方式：
　　　   全4通り＋バッテリー残量＋警告灯）
　※警告灯は任意で点灯の可否を選択できます。
▶品番 ： LT2000
▶価格 ： 11,550円（税抜価格 10,500円）
▶備考 ： 取り付けには配線加工が必要です。
　　　　Water resistant=防滴仕様（高圧洗浄機等の使用はご遠慮ください）
　　　　CAN-BUS仕様車両には適合しません。

Apple 社のワイヤレス充電器「MagSafe」専用設計のマウントパーツが新たにラインナッ
プ追加！ラムマウントパーツと組み合わせることで、対応の iPhone12/iPhone13 を
マグネットの力で保持・充電しながら自由な角度でマウントすることができるスマホホルダー
として活用することができます。背面には MagSafe 本体の取外し用ホールが設けられ、
ケーブルに負荷をかけずに充電器本体の脱着が可能です。

MagSafe マウントは自動車内や室内などの屋内使用専用品です。オートバイやその他
アウトドアアクティビティ下、屋外環境下での使用を想定した商品ではございません。

ケーブルに負荷をかけずに脱着可能

・MagSafeマウント
・標準アーム
・カップホルダーベース ※画像はイメージです。

MagSafe 専用設計で iPhone ユーザーに最適

パーツ組み合わせ例



メーカー タイプ

YAMAHA

車種

MT-09

MT-09 ABS

フロント/Bremboマスター&キャリパー仕様
フロント/Bremboマスター仕様
フロント/Bremboキャリパー仕様
フロント/Bremboマスター&キャリパー仕様
フロント/Bremboマスター仕様
フロント/Bremboキャリパー仕様

年式

21

14-17

価格（税込）

¥36,960

¥33,660

価格（税抜）

¥33,600

¥30,600

■表中品番はクリアホースの品番です。ブラックホース仕様の場合は品番中アルファベットと数字の間に「B」を入れてください。（例 ： STPB370FB・・・ブラックホース仕様）

スウェッジライン プロ

MT-09　21　Brembo仕様 MT-09 ABS　14-17　Brembo仕様

価格（税込）

¥30,800

¥28,050

価格（税抜）

¥28,000

¥25,500

ステンレスブラック
BTP370FB
BTP371FB
BTP372FB
BTP373FB
BTP374FB
BTP375FB

レッド/ブルー
SAP370FB
SAP371FB
SAP372FB
SAP373FB
SAP374FB
SAP375FB

ステンレス
STP370FB
STP371FB
STP372FB
STP373FB
STP374FB
STP375FB

車種専用ブレーキホース「スウェッジラインプロ」
YAMAHA MT-09 2021年モデルと
YAMAHA MT-09 ABS 2014-2017年モデルに
ブレンボ仕様ブレーキホースKITをラインナップ

品名
ローダウンKIT 20mmダウン
ショートサイドスタンド

車種

MT-09/SP

タイプ／車高変化
プレート
－20mm

ローダウンCOMPキット

PHA369D-SET

年式

21

価格（税込）
¥7,150
¥16,500

価格（税抜）
¥6,500
¥15,000

価格（税込）

¥21,285

価格（税抜）

¥19,350

品番
PHA369D
PHS369B

足つき性の改善で、停車時や乗降時の不安を解消！
サス・リンクの交換でカンタンにローダウン。

YAMAHA MT-09/SP 21用 20ｍｍローダウンキット新発売。
ローダウンキット装着の際にノーマルのサイドスタンドでは車体が起きすぎてしまう状況へ
対応するためのショートサイドスタンドも同時発売開始。

ローダウン純　正
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1290 Super Adventure S/R（21）用
サイドキャリアやヘッドライトガードなどが新登場！

品名
トップケースキャリア イージーラック ブラック
トップケースキャリア アルラック ブラック
サイドキャリア エンデューロ ブラック
Lock-itタンクリングフィッティング
ヘッドライトグリル ブラック
ハンドガード ブラック
拡張キャリア エンラージメント ブラック

備考
純正リアキャリアに取付
純正リアキャリアに取付
アシンメトリーキャリア。30L/40Lの組み合わせ推奨。

純正ハンドル・純正ハンドガード専用。

価格（税込）
¥29,700
¥24,750
¥46,750
¥7,700
¥19,800
¥24,750
¥20,900

価格（税抜）
¥27,000
¥22,500
¥42,500
¥7,000
¥18,000
¥22,500
¥19,000

品番
6627627-0101
6557627-0101
6537627-0001
5067627-0001
7007627-0001
42127627-0001
8007627-0001

1

2
3
4
5

Pan America/Special（21）用エンジンガード等が追加新登場！

品名
エンジンガード ブラック
スキッドプレート ブラック
ヒートガード ブラック

価格（税込）
¥50,050
¥58,300
¥16,500

価格（税抜）
¥45,500
¥53,000
¥15,000

品番
5017600-0001
8107600-0001
42257600-0001

8
9
0

XCEED 3BOXセット ジェットブラック 品番 ： HBS-XCD-ALL-B 価格 ： 181,500円（税抜価格 ： 165,000円）
タンクバッグ Royster Daypack グレーzip 品番 ： 640813-0001 価格 ： 15,400円（税抜価格 ： 14,000円）

6

7

※画像の車両には以下のケースが装着されています。 

その他ラインナップや製品情報など詳しくは公式ホームページをご覧ください！
URL ： https://www.plotonline.com/motor/hepcobecker/

ヘプコ&ベッカー
公式ホームページ
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刷り込みのレッドロゴが目を引く、
キャスティングキャリパーにブラックが登場！

Technical spec

●ピストン径 ： 30mm／34mm（異径4pot） ●材　質 ： アルミニウム（鋳造2pc）
●重　量 ： 約880g ※PAD含む ●表面処理 ： アナダイズド（ブラック／レッドロゴ）
●ピストン材質 ： アルミニウム
●推奨マスターシリンダー ： BremnoラジアルブレーキΦ19／横置きΦ16（Wディスク）、
　　　　　　　　　　　  BremboラジアルブレーキΦ15／横置きΦ13（Sディスク）
●片側ASSY、ブレーキパッド（組み込み済）、ダストシール内蔵

P4-40C

Technical spec

●ピストン径 ： 34mm（2pot）  ●材　質 ： アルミニウム（鋳造2pc）
●重　量 ： 約600g ※PAD含む  ●表面処理 ： アナダイズド（ブラック／レッドロゴ）
●ピストン材質 ： アルミニウム  ●ブレーキパッド（組み込み済）、ダストシール内蔵

P2-CR84

■好みのレバー位置に調整可能な6段階のアジャスト機能
■純正レバーと交換するだけの簡単取付
■高級感を高めるアルミ削り出し+美しいアルマイト仕上げ

こだわったのは「握り心地」

新型車輛 YAMAHA TRACER9 GT 21、
HONDA CB1000R 18-21へ新たに適合の確認をしました。
品名
EFFEXスムースフィットレバー
（ブレーキ/クラッチ左右セット）

メーカー
HONDA
YAMAHA

価格（税込）

¥9,680

価格（税抜）

¥8,800

ブラック品番
EAL023K
EAL038K

レッド品番
EAL023R
EAL038R

ブルー品番
EAL023B
EAL038B

ゴールド品番
ー

EAL038G
CB1000R
TRACER9 GT

車種
18-21
21

年式

発売中

備考

品名
P4-40C
キャスト4Pキャリパー

適合取付ピッチ

アキシャルマウント40mm

カラー

ブラック

参考価格（税込）

￥27,500

参考価格（税抜）

￥25,000左
右

品番
20.5165.78
20.5165.88

品名
P2-CR84
キャスト2Pキャリパー

適合取付ピッチ

アキシャルマウント84mm

カラー

ブラック

参考価格（税込）

￥22,000

参考価格（税抜）

￥20,000

品番

20.B852.57

簡単に選べる!「イージーオーダーホース」の品番生成サイトを公開。
スウェッジラインのブランドサイトに、形状やカラー、長さなどを選択するだけで、
オーダーしたいホースの品番が、簡単に生成できるイージーオーダーフォームを公開しました！
「イージーオーダーホース」をご注文の際は、是非オーダーフォームをご利用ください！

詳しくはこちら ： www.plotonline.com/motor/swage-line/contents.html?page=orderhose

※スマートフォン・タブレットからでもご利用いただけます。



各社のオフロードコンペティション車両2022年モデルの適合・ラインナップ追加！HONDA CRF250R/RX 2022年
モデルは、車両のフルモデルチェンジに伴い新形状のサイレンサーとパフォーマンス向上のためにチャンバーボックスを
採用。世界中のサーキットで戦い、勝利するための選択。アクラポビッチエキゾーストを、ぜひご体感ください。

AKRAPOVICのテクノロジー。 
それは最高級クオリティーのマフラーを作り出すこと…

一般公道使用不可1

1

2

2

3

3

4

メーカー

HONDA

YAMAHA

KAWASAKI

SUZUKI

車種
CRF250R/RX NEW
CRF450R/RX
YZ250F/WR250F
YZ450F/WR450F
KX250/XC
KX450/XC
RM-Z250
RM-Z450

品名
エボリューションライン チタン
エボリューションライン チタン
エボリューションライン チタン
エボリューションライン チタン
レーシングライン チタン
エボリューションライン チタン
エボリューションライン チタン
エボリューションライン チタン

年式
22
21-22
19-22
19-22
17-22
19-22
19-22
18-22

価格（税込）
¥232,100
¥204,600
¥188,100
¥185,900
¥143,000
¥177,100
¥185,900
¥185,900

価格（税抜）
¥211,000
¥186,000
¥171,000
¥169,000
¥130,000
¥161,000
¥169,000
¥169,000

品番
S-H2MET13-FDHLTA
S-H4MET16-FDHLTA
S-Y2MET16-CIBNTA
S-Y4MET15-CIBNTA
S-K2MR9-BNTA
S-K4MET8-BNTA
S-S2MET6-BNTA
S-S4MET11-BNTA

1

2
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4

※FIMレギュレーション対応、レース専用マフラーとなります。

NOJIMA CT125 ハンターカブ用
M2チタンヒートスペック

ノジマエンジニアリングCT125ハンターカブ用ファサームM2チタンにチタンならではの焼き色美しいヒートスペックが
登場！先に発売のM2チタン、Mチタンとあわせて全３ラインナップになりました。

メーカー

HONDA

品名
FASARM M2チタン ヒートスペック NEW
FASARM M2チタン
FASARM Mチタン

JMCA

○

車種（型式）

CT125ハンターカブ（2BJ-JA55）

年式

20-21

価格（税込）
¥93,500
¥82,500
¥77,000

価格（税抜）
¥85,000
¥75,000
¥70,000

品番
NT039MM2B-CLK
NT039MM2-CLK
NT039MMINI-CLK

1
2
3
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Benelliモーターサイクル販売店募集中
Benelli Motorcycle 遂に日本上陸！販売店募集中です。詳しくはWEBページでご確認ください。

ベネリE-BIKE・ベネリモーターサイクル・ゴッチアGEV600のお問い合わせはプロト車両事業部まで ☎0566-36-0557 

PLOT 検索

https://www.plotonline.com

SOC IAL  MED IA

0566（36）0456お問合せ・通販・業販ダイヤル
〒448-0001 愛知県刈谷市井ヶ谷町桜島5　FAX （0566）36-0515　E-mail info@e-plot.co.jp
■営業時間 : 月曜～土曜／AM9：30～PM5：30　■休業日 : 日曜・祝日・お盆・年末年始

みんカラ＋ブログにて情報公開中

二輪事業 四輪事業 電動モビリティ事業
YouTube公式チャンネル
「PLOT CHANNEL」

フットレストバーNEO&ペダルシリーズ

トヨタ GR86（ZN8）/スバル BRZ（ZD8） MT車用
フットレストバーNEOを新発売!
アクセルペダルNEO、ブレーキクラッチペダルNEOセット、
AT車用ブレーキペダルNEO、
AT車用フットレストバーNEOを適合追加!! 

ペダルレイアウトをコンプリート！

■ NEOPLOT アクセルペダルNEO
アクセルペダルを、より自然で操作性の良いものにするために開発。接触面形状、ポジション
を最適化することで、ドライバーの意思を伝達する質感の高い操作フィーリングを実現。
ヒール&トゥー操作もしやすくなります。 ※素　材 ： アルミ／製　法 ： 削り出し

■ NEOPLOT ブレーキペダルNEO
人間の足裏のメカニズムとペダル接触面移動を考慮し、研究を重ねて得られた独特なペダル
面形状は、コントロールがしやすく人間の感覚に合う絶妙なペダルフィーリングを実現しま
す。AT車用のブレーキペダルには、通常の動作に加えスポーツ走行時などに行う左足ブレー
キを考慮したペダル面形状としています。 ※素　材 ： アルミ／製　法 ： 削り出し

■ NEOPLOT フットレストバーNEO
ドライビングポジションを決めるうえで、最も重要な左足(軸足)を置く“フットレストのポジ
ションを最適化”するために開発。アクセルペダルに置いた右足と、フットレストバーNEOに
置いた左足の位置関係がシンメトリー（左右対称）に近い状態になることで身体のズレが
修正されます。これにより疲れにくく安定した運転姿勢を保つことができるようになります。

メーカー

TOYOTA

SUBARU

ミッション

MT
AT
MT
AT

車種

GR86

BRZ

型式

ZN8

ZD8

※アクセルペダルNEOの交換作業には、ピンポンチ（φ4）を使用します。　※表中のブレーキペダル品番は、MT車用は2個入り、AT車用は1個入りです。（MT用1個入り ： NP70310）

バー幅
70mm
90mm
70mm
90mm

価格（税込）
¥10,450
¥12,650
¥10,450
¥12,650

価格（税抜）
¥9,500
¥11,500
¥9,500
¥11,500

品番
NP57220
NP75210
NP57220
NP75210

フットレストバーNEO
価格（税込）

¥19,800

価格（税抜）

¥18,000

品番

NP70111

アクセルペダルNEO
価格（税込）
¥16,500
¥13,200
¥16,500
¥13,200

価格（税抜）
¥15,000
¥12,000
¥15,000
¥12,000

品番
NP70510
NP71310
NP70510
NP71310

ブレーキ/クラッチペダルNEO

メーカー

TOYOTA

SUBARU

駆動方式

2WD

2WD

車種

GR86

BRZ

型式

ZN8

ZD8

※表中のSWAGE-LINE品番は、１台分となっております。　※各種リア専用KITの設定もございます。詳細はホームページにてご確認ください。

ホースカラー
クリア
ブラック
クリア
ブラック

価格（税込）

¥28,050

価格（税抜）

¥25,500

品番
ST2058N
ST2058NB
ST4822N
ST4822NB

スチール製フィッティング
ホースカラー
クリア
ブラック
クリア
ブラック

価格（税込）

¥33,000

価格（税抜）

¥30,000

品番
SW2058N
SW2058NB
SW4822N
SW4822NB

ステンレス製フィッティング

SWAGE-LINE（スウェッジライン）
ステンレスメッシュ・ブレーキホースキットに
トヨタ GR86（ZN8）/スバル BRZ（ZD8）用を適合追加!

構成部品NEW MT車用

4 550255 621131
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